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Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Bursa

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizm Sahası

U16 Erkekler (Pentatlon)

4 Mayıs 2025

Hava Durumu : GÜNEŞLİ

Hava Sıcaklığı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.05.2025

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 721 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 14.13 960 1

2 729 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 14.50 909 2

3 748 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 14.55 902 3 733 18.03.2010 HALİL İBRAHİM KILIÇ BOLU 15.48 2

4 724 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 14.85 862 4 724 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 14.85 1

5 734 3.02.2010 MUSA ÖMÜR SARIKAYA BOLU 14.93 851 5 727 21.09.2010 GÖKTUĞ EMİR TOSUN ANKARA 18.05 4

6 743 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 15.05 835 6 735 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 16.99 3

7 726 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 15.06 834 7 745 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 19.63 5

8 733 18.03.2010 HALİL İBRAHİM KILIÇ BOLU 15.48 779 8

9 735 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 16.99 598 2. SERİ Rüzgar:

10 727 21.09.2010 GÖKTUĞ EMİR TOSUN ANKARA 18.05 483
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

11 745 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 19.63 334 1

    2

    3 729 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 14.50 2

    4 721 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 14.13 1

    5 726 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 15.06 6

    6 734 3.02.2010 MUSA ÖMÜR SARIKAYA BOLU 14.93 4

    7 743 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 15.05 5

    8 748 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 14.55 3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
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ü
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N
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S
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o

17:52

2800 Puan

11:50

-

U16 Erkekler (Pentatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



1 748 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA - - - O O O O O O O X X X 1.62 480

2 721 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA - - - O O O X O X O O O X X X 1.62 480

3 743 21.01.2010
TOPRAK 
METEKOĞLU

İSTANBUL - - - - - X O - X X O - X O - X X X 1.62 480

4 745 25.01.2010
OĞUZHAN 
MEMİŞ

İZMİR - - - O O O X O O X O X X O X X X 1.62 480

5 724 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA O O O O O O X O X O X X O X X X 1.59 457

6 733 18.03.2010
HALİL İBRAHİM 
KILIÇ

BOLU O O O O O X O X O O X X X 1.56 434

7 735 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA O O O O O X O X X X 1.50 389

8 729 17.05.2010
YUSUF ALİ 
TANIŞ

ANKARA O O O O O X X X 1.47 367

9 727 21.09.2010
GÖKTUĞ EMİR 
TOSUN

ANKARA O O O O X X X 1.44 345

10 734 3.02.2010
MUSA ÖMÜR 
SARIKAYA

BOLU O O X O X X O X X X 1.44 345

11 726 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA X O X O O X X X 1.41 324

P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41

17:52

Tarih-Saat :

SIRA 

NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

4.05.2025Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

1.531.44

13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2800 Puan Rekor : -

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 KG. 14:40
17:52

1 2 3

1 743 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 10.88 11.63 10.19 11.63 584

2 735 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 10.69 10.00 9.69 10.69 527

3 745 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 9.96 9.68 10.23 10.23 499

4 729 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 9.40 9.10 8.93 9.40 450

5 748 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA X X 9.37 9.37 448

6 721 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 9.07 7.44 X 9.07 430

7 724 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 7.27 8.81 8.51 8.81 414

8 734 3.02.2010 MUSA ÖMÜR SARIKAYA BOLU 8.17 8.23 8.65 8.65 405

9 733 18.03.2010 HALİL İBRAHİM KILIÇ BOLU 6.99 8.61 X 8.61 403

10 727 21.09.2010 GÖKTUĞ EMİR TOSUN ANKARA 8.27 X 7.83 8.27 382

11 726 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 7.60 8.23 7.49 8.23 380

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 4.05.2025U16 Erkekler (Pentatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma -2800 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

16:00

17:52

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 721 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 6.34 - 6.65 - 6.70 - 6.70 743

2 745 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 5.99 - 6.13 - 6.33 - 6.33 659

3 735 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 5.94 - 5.94 - 5.92 - 5.94 574

4 724 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA X - 5.65 - 5.85 - 5.85 554

5 729 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 5.75 - X - 5.79 - 5.79 542

6 743 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 5.42 - 5.63 - 5.77 - 5.77 537

7 748 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 5.62 - 5.57 - 5.75 - 5.75 533

8 734 3.02.2010 MUSA ÖMÜR SARIKAYA BOLU 5.19 - 5.27 - 5.45 - 5.45 471

9 733 18.03.2010 HALİL İBRAHİM KILIÇ BOLU 5.27 - 5.34 - 5.40 - 5.40 461

10 726 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 5.32 - X - X - 5.32 445

11 727 21.09.2010 GÖKTUĞ EMİR TOSUN ANKARA 4.83 - 4.74 - 5.23 - 5.23 427

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru:

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

-

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

4.05.2025Kategori :      U16 Erkekler (Pentatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2025

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 748 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 2:58.57 678 1 727 21.09.2010 GÖKTUĞ EMİR TOSUN ANKARA 3:25.76 9

2 726 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 3:03.89 627 2 745 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 3:15.69 6

3 733 18.03.2010 HALİL İBRAHİM KILIÇ BOLU 3:07.76 590 3 726 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 3:03.89 2

4 724 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 3:09.48 574 4 734 3.02.2010 MUSA ÖMÜR SARIKAYA BOLU 3:24.62 8

5 735 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 3:13.22 541 5 733 18.03.2010 HALİL İBRAHİM KILIÇ BOLU 3:07.76 3

6 745 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 3:15.69 519 6 735 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 3:13.22 5

7 729 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 3:23.36 454 7 729 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 3:23.36 7

8 734 3.02.2010 MUSA ÖMÜR SARIKAYA BOLU 3:24.62 443 8 724 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 3:09.48 4

9 727 21.09.2010 GÖKTUĞ EMİR TOSUN ANKARA 3:25.76 434 9 748 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 2:58.57 1

10 721 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 3:30.02 400 10 743 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 3:34.08 11

11 743 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 3:34.08 369 11 721 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 3:30.02 10

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 

17:52

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

17:10

2800 Puan -

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 748 16.07.2010 YİĞİT AYDIN KONYA 14.55 902 1.62 480 9.37 448 5.75 533 2:58.57 678 3041

2 721 29.07.2010 DENİZ ÖZBAY ADANA 14.13 960 1.62 480 9.07 430 6.70 743 3:30.02 400 3013

3 724 28.05.2010 BATIN BİNGÖL ANKARA 14.85 862 1.59 457 8.81 414 5.85 554 3:09.48 574 2861

4 743 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 15.05 835 1.62 480 11.63 584 5.77 537 3:34.08 369 2805

5 729 17.05.2010 YUSUF ALİ TANIŞ ANKARA 14.50 909 1.47 367 9.40 450 5.79 542 3:23.36 454 2722

6 733 18.03.2010 HALİL İBRAHİM KILIÇ BOLU 15.48 779 1.56 434 8.61 403 5.40 461 3:07.76 590 2667

7 735 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 16.99 598 1.50 389 10.69 527 5.94 574 3:13.22 541 2629

8 726 28.08.2010 EYMEN YALAV ANKARA 15.06 834 1.41 324 8.23 380 5.32 445 3:03.89 627 2610

9 734 3.02.2010 MUSA ÖMÜR SARIKAYA BOLU 14.93 851 1.44 345 8.65 405 5.45 471 3:24.62 443 2515

10 745 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 19.63 334 1.62 480 10.23 499 6.33 659 3:15.69 519 2491

11 727 21.09.2010 GÖKTUĞ EMİR TOSUN ANKARA 18.05 483 1.44 345 8.27 382 5.23 427 3:25.76 434 2071

4.05.2025 17:52

UZUN ATLAMA
GENEL TOPLAMSIRA Adı Soyadı

1000 METRE
İLİD.TARİHİ

GÖĞÜS 
NO

GÜLLE ATMAYÜKSEK ATLAMA100M.ENGELLİ

45781 Güncelleme :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

GENEL PUAN TABLOSU
U16 Erkekler (Pentatlon)



8  

5  

20 °C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Bursa

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizm Sahası

U18 Erkekler (Dekatlon)

03-04 Mayıs 2025

Hava Durumu : GÜNEŞLİ

Hava Sıcaklığı :



: Rekor

Tarih-Saat 3.05.2025

1. SERİ Rüzgar: -
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 11.46 761 1

2 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 11.67 717 2

3 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 11.68 715 3 738 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA 11.88 3

4 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 11.71 709 4 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 11.77 2

5 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 11.77 697 5 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 11.88 4

6 738 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA 11.88 675
11.88

(11.872)
6 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 11.68 1

7 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 11.88 675
11.88

(11.873)
7

8 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 12.12 628 8

- 730 1.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN DNS  2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 11.71 3

    4 730 1.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN DNS -

    5 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 11.67 2

    6 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 12.12 4

    7 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 11.46 1

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma :

U18 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Tuncay İskender  6053Baraj Derecesi 4800 Puan

12:00

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Adı ve Soyadı İLİ

17:59

Derece Puan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Baraj Derecesi :

13:30

17:59

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 6.16 - 6.58 - X - 6.58 716

2 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 6.30 - 6.43 - X - 6.43 682

3 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 5.71 - 5.84 - 5.82 - 5.84 552

4 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 5.83 - 5.78 - 5.79 - 5.83 550

5 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 5.39 - 5.62 - 5.38 - 5.62 506

6 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA X - 5.50 - 5.23 - 5.50 481

7 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK X - 5.46 - 5.38 - 5.46 473

- 738 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA DNS 0

Yarışma : Uzun Atlama 4800 Puan Türkiye Rekoru:

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Tuncay İskender  6053

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

3.05.2025Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 KG. 15:45
17:59

1 2 3

1 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 11.18 X 11.65 11.65 585

2 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 9.36 11.20 10.79 11.20 558

3 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 9.81 10.04 9.94 10.04 488

4 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 7.57 9.86 8.45 9.86 477

5 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 9.85 X 9.47 9.85 477

6 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 8.65 9.13 9.39 9.39 449

7 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK X 6.93 6.42 6.93 303

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 3.05.2025U18 Erkekler (Dekatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma Tuncay İskender  60534800 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



1 805 9.02.2009
YUNUS EMRE 
CİVELEK

SAKARYA - - - - - - - - - - - - O O O O X O X O O X O X X O X X X 1.95 758 YC

2 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR - - - - - O O O X O X O X X X 1.62 480

3 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA - - X O O X O X O X X O X O O X X X 1.59 457

4 731 20.02.2008
ABUBAKAR 
JABARKHIL

BİLECİK - - O O O X O X X O X X X 1.53 411

5 750 1.01.2008
HAMZA EFE 
ALEMDAR

SAKARYA O O O X O O X O X X X 1.50 389

6 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA X O X O O O X O X X O X X X 1.50 389

7 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK O X O X X O O X O X X X 1.47 367

1.95 1.98 P
U

A
N

1.921.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

17:59

Tarih-Saat :

SIRA 

NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜ

S NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

3.05.2025Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

1.531.44 1.47 1.891.41 1.56 1.59

17:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4800 Puan Rekor : Tuncay İskender  6053

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 3.05.2025

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 53.18 674 1

2 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 53.25 671 2 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 56.94 6

3 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 54.05 638 3 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 54.05 3

4 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 55.33 586
55.33

(55.322)
4 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 53.25 2

5 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 55.33 586
55.33

(55.323)
5 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 55.33 4

6 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 56.94 523 6 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 55.33 5

7 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 57.67 496 7 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 57.67 7

    8 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 53.18 1

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 18:40
17:59

S
ır

a
 N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 4800 Puan Tuncay İskender  6053

1. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.05.2025

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 14.24 944 1

2 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 16.16 715 2 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 18.93 7

3 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 16.51 676 3 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 16.51 3

4 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 16.81 644 4 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 16.81 4

5 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 17.13 611 5 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 18.45 6

6 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 18.45 482 6 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 17.13 5

7 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 18.93 439 7 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 16.16 2

    8 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 14.24 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

17:59

4800 Puan

10:50

Tuncay İskender  6053

U18 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.5 kg. 12:15
17:59

1 2 3

1 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 26.23 27.36 X 27.36 413

2 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 25.72 25.74 X 25.74 381

3 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK X 24.33 25.38 25.38 374

4 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 21.46 21.95 9.04 21.95 309

5 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 17.71 19.59 15.01 19.59 264

6 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA X 18.52 X 18.52 244

7 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK X 8.03 16.04 16.04 199

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Disk Atma 4800 Puan Tuncay İskender  6053

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2025

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 744 26.09.2009
EGEMEN 
CEBBAR

İZMİR - - O O O O X O X O X X X 2.70 286

2 805 9.02.2009
YUNUS EMRE 
CİVELEK

SAKARYA - - - - - O O X X X 2.60 264

3 750 1.01.2008
HAMZA EFE 
ALEMDAR

SAKARYA X O X O O X O X X O X X O X O X X X 2.60 264

4 736 26.05.2009
BEDİRHAN 
GÜMÜŞ

BURSA O O X O O X O O X X X 2.50 242

5 731 20.02.2008
ABUBAKAR 
JABARKHIL

BİLECİK X O O X X O X X X 2.20 179

- 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA X r NM 0

- 732 17.08.2009
ENES 
ORTAKİBAR

BİLECİK X X X NM 0

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 4.05.2025

3.30 3.40 3.502.30 2.40 2.50 2.802.70 2.90 3.00 3.10 3.202.60

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Sırıkla Atlama 4800 Puan Tuncay İskender  6053Baraj Derecesi : Rekor :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

3.70 S
O

N
U

Ç

17:59

P
U

A
N

3.60

13:30

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.20
GURUP DOĞUM TARİHİ

2.00 2.10
GÖĞÜS NO ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : 4800 Puan Rekor:

Kilogram : 700 gr. 15:30
17:59

1 2 3

1 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 30.48 X 39.54 39.54 435

2 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 33.55 30.65 29.75 33.55 349

3 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA X X 27.38 27.38 263

4 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA X X 25.48 25.48 236

5 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK X 21.84 21.92 21.92 187

6 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 16.63 X 17.43 17.43 127

7 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK X X 15.60 15.60 103

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Cirit Atma Tuncay İskender  6053

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2025

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2025

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 4:45.05 649 1 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 5:48.35 6

2 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 5:01.14 553 2 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 5:53.02 7

3 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 5:15.31 475 3 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 5:45.07 5

4 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 5:33.38 383 4 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 5:01.14 2

5 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 5:45.07 328 5 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 4:45.05 1

6 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 5:48.35 314 6 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 5:33.38 4

7 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 5:53.02 293 7 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 5:15.31 3

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

17:59

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

16:50

4800 Puan Tuncay İskender  6053

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 805 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 11.46 761 6.58 716 11.65 585 1.95 758 53.18 674 14.24 944 25.74 381 2.60 264 39.54 435 5:15.31 475 5993

2 744 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 12.12 628 5.83 550 11.20 558 1.62 480 57.67 496 16.16 715 27.36 413 2.70 286 33.55 349 5:33.38 383 4858

3 736 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 11.88 675 5.62 506 9.39 449 1.59 457 54.05 638 16.51 676 18.52 244 2.50 242 27.38 263 4:45.05 649 4799

4 731 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK 11.77 697 5.84 552 10.04 488 1.53 411 53.25 671 16.81 644 25.38 374 2.20 179 15.60 103 5:01.14 553 4672

5 737 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 11.71 709 6.43 682 9.86 477 1.50 389 55.33 586 17.13 611 19.59 264 NM 0 17.43 127 5:45.07 328 4173

6 750 1.01.2008 HAMZA EFE ALEMDAR SAKARYA 11.68 715 5.50 481 9.85 477 1.50 389 56.94 523 18.93 439 21.95 309 2.60 264 25.48 236 5:53.02 293 4126

7 732 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 11.67 717 5.46 473 6.93 303 1.47 367 55.33 586 18.45 482 16.04 199 NM 0 21.92 187 5:48.35 314 3628

- 738 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA 11.88 675 DNS 0 DNF

- 730 1.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN DNS  DNS

GENEL TOPLAM
1500 METREGÖĞÜS 

NO

GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

GENEL PUAN TABLOSU
U18 Erkekler (Dekatlon)

İLİD.TARİHİ

Güncelleme : 4.05.2025 17:59

100 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA

03-04 Mayıs 2025

SIRA Adı Soyadı
SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMAYÜKSEK ATLAMA



4  

4  

20 °CHava Sıcaklığı :

Kategori :

Tarih :

U20 Erkekler (Dekatlon)

03-04 Mayıs 2025

Hava Durumu : GÜNEŞLİ

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Bursa

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

Tarih-Saat 3.05.2025

1. SERİ Rüzgar: -
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 11.33 789 1

2 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.50 753 2

3 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 12.36 582 3 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.50 2

4 740 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP 13.44 396 4 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 11.33 1

    5 740 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP 13.44 4

    6 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 12.36 3

    7

    8

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Adı ve Soyadı İLİ

18:54

Derece Puan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma :

U20 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

YUNUS PEHLEVAN - 6545 PuanBaraj Derecesi 5250 Puan

13:15



Baraj Derecesi :

14:30

18:54

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 6.08 - 6.20 - 6.12 - 6.20 630

2 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 6.09 - 6.02 - 6.05 - 6.09 606

3 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 5.84 - 5.75 - 5.52 - 5.84 552

4 740 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP 5.36 - 5.77 - 5.69 - 5.77 537

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

3.05.2025Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN

Yarışma : Uzun Atlama 5250 Puan Türkiye Rekoru:

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 KG. 16:45
18:54

1 2 3

1 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA X X 11.76 11.76 592

2 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 10.04 10.95 10.52 10.95 543

3 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 10.45 10.39 10.17 10.45 513

4 740 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP X 9.61 X 9.61 462

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan5250 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 3.05.2025U20 Erkekler (Dekatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



1 728 28.10.2006
SEYHUN EFE 
BÜKMEN

ANKARA - - - - - X O O O O X X X 1.80 627

2 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA - - O X X O X X X 1.65 504

3 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL O O O X X X 1.62 480

- 740 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP - - - - - X X X NM 0

18:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5250 Puan Rekor : YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

3.05.2025Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

1.741.65

18:54

Tarih-Saat :

SIRA 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 S
O

N
U

Ç

1.71 P
U

A
N

1.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62



: Rekor

Tarih-Saat 3.05.2025

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 51.53 745 1

2 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 55.16 592 2

3 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 58.45 467 3 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 55.16 2

- 740 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP DNF  4 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 51.53 1

    5 740 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP DNF -

    6 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 58.45 3

    7

    8

1. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5250 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 19:35
18:54

S
ır

a
 N

o



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.05.2025

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 15.62 776 1

2 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 16.57 670 2

3 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 17.33 590 3 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 16.57 2

- 740 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP DNS  4 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 15.62 1

    5 740 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP DNS -

    6 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 17.33 3

    7

    8

Kategori :

G
ö
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o

S
ır
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o

18:54

5250 Puan

11:10

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

U20 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.75 kg. 12:15
18:54

1 2 3

1 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA X 24.95 27.39 27.39 413

2 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 19.43 21.85 23.77 23.77 343

- 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA X X X NM 0

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2025

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Disk Atma 5250 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



1 742 14.07.2006
ÖZGÜRCAN 
BAŞ

İSTANBUL - - - - - - - - - - - - O - O - O - X X X 4.00 617

2 728 28.10.2006
SEYHUN EFE 
BÜKMEN

ANKARA O - O - O - X O - X X X 3.00 357

3 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA - X O - O X O X X X 2.80 309

2.60
GURUP DOĞUM TARİHİ

2.40 2.50
GÖĞÜS NO ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

4.10 4.20 S
O

N
U

Ç

18:54

P
U

A
N

4.00

13:30

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Sırıkla Atlama 5250 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 PuanBaraj Derecesi : Rekor :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 4.05.2025

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 800 gr. 15:30
18:54

1 2 3

1 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 36.52 X 32.17 36.52 392

2 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 33.27 33.50 30.88 33.50 349

3 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 32.20 X 31.99 32.20 330

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2025

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Cirit Atma YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

5250 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2025

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 4:47.69 633 1 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 5:42.91 3

2 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 5:25.59 421 2 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 5:25.59 2

3 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 5:42.91 338 3 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 4:47.69 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

18:54

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

16:50

5250 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 728 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 11.33 789 6.20 630 10.95 543 1.80 627 51.53 745 15.62 776 27.39 413 3.00 357 33.50 349 4:47.69 633 5862

2 742 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.50 753 6.09 606 10.45 513 1.62 480 55.16 592 16.57 670 23.77 343 4.00 617 32.20 330 5:25.59 421 5325

3 749 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 12.36 582 5.84 552 11.76 592 1.65 504 58.45 467 17.33 590 NM 0 2.80 309 36.52 392 5:42.91 338 4326

- 740 29.05.2007 HASAN DEMİREL GAZİANTEP 13.44 396 5.77 537 9.61 462 NM 0 DNF  DNS  DNF

GENEL TOPLAM
1500 METREGÖĞÜS 

NO

GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

GENEL PUAN TABLOSU
U20 Erkekler (Dekatlon)

İLİD.TARİHİ
100 METRE

Güncelleme : 4.05.2025 18:54

UZUN ATLAMA CİRİT ATMA

03-04 Mayıs 2025

SIRA Adı Soyadı
SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMAYÜKSEK ATLAMA



5  

5  

20 °C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Bursa

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizm Sahası

Büyük Erkekler (Dekatlon)

03-04 Mayıs 2025

Hava Durumu : GÜNEŞLİ

Hava Sıcaklığı :



: Rekor

Tarih-Saat 3.05.2025

1. SERİ Rüzgar: -
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.07 845 1

2 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 11.75 701 2

3 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 12.07 637 3 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 12.07 3

4 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 12.22 608 4 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.07 1

5 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 12.41 573 5 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 12.22 4

    6 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 12.41 5

    7 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 11.75 2

    8

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Baraj Derecesi 5600 Puan

13:20

Adı ve Soyadı İLİ

18:56

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

14:30

18:56

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 6.43 - X - 6.64 - 6.64 729

2 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 6.29 - 6.33 - X - 6.33 659

3 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 5.56 - 5.76 - 5.69 - 5.76 535

4 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL X - X - 5.54 - 5.54 490

5 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 5.00 - 5.09 - 4.89 - 5.09 400

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Uzun Atlama 5600 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

3.05.2025Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 16:45
18:56

1 2 3

1 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 9.68 10.54 10.33 10.54 518

2 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 10.14 X 9.89 10.14 494

3 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 7.20 7.90 8.36 8.36 388

4 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 8.08 7.53 8.12 8.12 373

5 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 7.12 5.98 7.00 7.12 314

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 3.05.2025Büyük Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma
Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

5600 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



1 725 4.02.2002
BATUHAN ARDA 

EROL
ANKARA - - - O O X O X O X O X X X 1.77 602

2 747 2.04.2005
İSMAİL EFE 

DURMUŞ
KIRIKKALE - - - X X O O X X O X X X 1.71 552

3 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ X O O X X X 1.59 457

4 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN O X X X 1.56 434

- 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 

KORKMAZOĞLU
İSTANBUL X r NM 0

P
U

A
N

1.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62

18:56

Tarih-Saat :

SIRA 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 S
O

N
U

Ç

1.71

GÖĞÜ

S NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

3.05.2025Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

1.741.65

18:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5600 Puan Rekor :
Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 3.05.2025

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 52.10 720 1

2 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 0:56.87 526 2

3 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 58.62 461 3 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 56.87 2

4 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 59.40 434 4 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 52.10 1

5 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 1:05.28 251 5 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 59.40 4

    6 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 1:05.28 5

    7 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 58.62 3

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5600 Puan
Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 19:40
18:56

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.05.2025

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 15.54 785 1

2 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 19.53 387 2

3 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 19.65 377 3 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 19.65 3

- 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL DNF  4 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 15.54 1

- 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN DNF  5 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL DNF -

    6 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN DNF -

    7 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 19.53 2

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

18:56

5600 Puan

11:30

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Büyük Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 2 kg. 12:15
18:56

1 2 3

1 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA X 10.10 31.08 31.08 486

2 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 23.73 27.54 28.86 28.86 442

3 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 25.25 25.56 24.99 25.56 378

4 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 12.35 X 19.86 19.86 269

5 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 17.26 17.94 18.34 18.34 241

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Disk Atma 5600 Puan
Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2025

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 725 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA - - O - O - O - O - X X X 3.20 406

2 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ - - X O - O - X X O O X X O X X X 3.20 406

3 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL - O r 2.50 242

4 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN X X O X O X X X 2.50 242

- 747 2.04.2005
İSMAİL EFE 
DURMUŞ

KIRIKKALE X r NM 0

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 4.05.2025

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Sırıkla Atlama 5600 Puan
Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)
Baraj Derecesi : Rekor :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

18:56

P
U

A
N

4.00

13:30

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.60
SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ 2.40 2.50
GÖĞÜS 

NO ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : 5600 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 15:30
18:56

1 2 3

1 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 32.32 40.92 44.75 44.75 511

2 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 37.25 33.20 38.35 38.35 418

3 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ X 22.58 X 22.58 196

- 746 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN DNS 0

- 741 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Cirit Atma
Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2025

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2025

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 4:59.99 560 1 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 5:58.99 2

2 739 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 5:58.99 268 2 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 4:59.99 1

3 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 7:42.54 7 3 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 7:42.54 3

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

18:56

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

16:50

5600 Puan
Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 725 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.07 845 6.64 729 10.54 518 1.77 602 52.10 720 15.54 785 31.08 486 3.20 406 38.35 418 4:59.99 560 6069

2 747 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ KIRIKKALE 11.75 701 6.33 659 10.14 494 1.71 552 58.62 461 19.53 387 28.86 442 NM 0 44.75 511 7:42.54 7 4214

3 739 ######## BURAK ATİK DENİZLİ 12.07 637 5.76 535 7.12 314 1.59 457 56.87 526 19.65 377 19.86 269 3.20 406 22.58 196 5:58.99 268 3985

- 741 ######## İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL 12.22 608 5.54 490 8.36 388 NM 0 59.40 434 DNF  25.56 378 2.50 242 DNS 0 DNF

- 746 ######## YASİN ÜNAL KARAMAN 12.41 573 5.09 400 8.12 373 1.56 434 1:05.28 251 DNF  18.34 241 2.50 242 DNS 0 DNF

Güncelleme : 4.05.2025 18:56

GÖĞÜS 
NO

GENEL 

TOPLAM

03-04 Mayıs 2025

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

GENEL PUAN TABLOSU
Büyük Erkekler (Dekatlon)

CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA
İLİD.TARİHİ

100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA 110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA
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